SCRIPTA

Numéro Scripta : 7743

Auteur(s) : Guillaume Larchier, boucher [autre]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Larchier et Isabeau, sa femme, vendent à l'abbaye de la Trappe une terre sise dans la paroisse de Saint-Ouen-de-Sècherouvre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° LI, p. 92-93.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Guillelmus Larchier, carnifex, et Isabellis, uxor ejus, salutem in Domino. Noveritis quod nos vendidimus et penitus quitavimus viris religiosis, abbati et conventui domus Dei de Trappa, cirterciensis ordinis, pro sexaginta solidis turonensium, quos habuimus integre et recepimus ab eisdem, totam terram quam habebamus ex dono defuncti Roberti Le Franc in parrochia Sancti Audoeni de Sicco Robore, sitam apud le Hamel in tribus tornalliis junctis insimul. Et aboutat predicta terra superius cuidam cheminō per quod itur apud molendina, et inferius terre Girardi de Hamel. Tenendam et habendam predictam totam terram et in perpetuum possidendam de cetero libere, pacifice et quiete ab omnibus rebus pertinentibus ad quoscumque quoquo modo. Et nos et heredes nostri tenemur et in perpetuum tenebimus predictam terram totam garantizare, defendere et ab omnibus rebus, ut dictum est, penitus liberare religiosis supradictis et eosdem in omnibus et per omnia indempnes penitus observare, omnia bona nostra mobilia et immobilia et heredes nostros ad hoc obligantes. Et ut hoc maneat firmum et stabile in perpetuum, dedimus predictis religiosis presentes litteras, sigillorum nostrorum munimine roboratas. Et ego, Johannes Le Franc, predictam venditionem predicte terre concedens et confirmans, presentes litteras sigilli mei munimine roboravi, ad precem utriusque partis, nichil penitus in predicta terra michi et meis heredibus retinens in futurum. Actum anno Domini M° CC° L° quarto.